
Id: IOKBZ-RRPFT-PXVFL-TBUQR-ISIDQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/336/13
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 31 października 2013 r.

w sprawie w sprawie nadania nazwy ulicy. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013 r., 

poz. 594 z póź. zm.) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje : 

§ 1. Nadaje się nazwę ulica Makowa drodze gminnej w miejscowości Kiełczyn oznaczonej numerami działek 
78 i w części 97. Przebieg ulicy oznaczono w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik do Uchwały Nr XLIII/336/13

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 31 października 2013 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik mapowy - obręb Kiełczyn 

Zalacznik1.pdf


Id: IOKBZ-RRPFT-PXVFL-TBUQR-ISIDQ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym w związku z ustawą z dnia 
21 marca 1985r o drogach publicznych ( Dz.U.z 2007r. Nr 19, poz. 115, z póź. zm.) do wyłącznej właściwości 
Rady Gminy Dzierżoniów należy podjęcie uchwały o nadaniu nazwy ulicy Makowa drodze gminnej w Kiełczynie 
oznaczonej numerami działek 78 i w części 97. Nazwa Ulicy uzyskała pozytywną akceptację zebrania wiejskiego 
sołectwa Kiełczyn uchwałą Nr 3/2013 Zebrania Wiejskiego wsi Kiełczyn z dnia 17.09.2013 roku. Nadanie nazw 
ulicy Makowa nastąpiło na wniosek właściela nieruchomości przyległej do nazywanej ulicy. Nowa nazwa ulicy 
będzie służyć zaprojektowaniu numeracji porządkowej dla nowo budowanych budynków, a co za tym idzie 
łatwiejszej komunikacji i orientacji w terenie. 


